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Fast Finance S.A. 
www.fastfinance.pl 

Wrocław, 3 grudnia 2009 r. 
 
 
 
 
Fast Finance złoŜyła 3 grudnia 2009 roku prospekt emisyjny w Komisji 
Nadzoru Finansowego. Spółka planuje debiut na rynku regulowanym GPW 
w I półroczu 2010. 
 
Spółka Fast Finance, systematycznie realizując załoŜoną strategię 
ogłoszoną podczas debiutu na NewConnect, złoŜyła w Komisji Nadzoru 
Finansowego prospekt emisyjny. Firma liczy, Ŝe przejście z rynku 
alternatywnego na rynek główny GPW nastąpi w I półroczu 2010 roku. 
Akcje zostaną wprowadzone do obrotu bez nowej emisji. 
 
Dzięki obecności na GPW Fast Finance będzie miało moŜliwość pozyskania 
finansowania z dodatkowych źródeł, takich jak emisje obligacji oraz kolejne emisje 
akcji. Nowe środki pozwolą na dalszy wzrost skali działalności poprzez zwiększenie 
ilości i wolumenu kupowanych pakietów wierzytelności detalicznych. 
 
„Przeniesienie akcji Fast Finance na rynek regulowany z pewnością zwiększy naszą 
wiarygodność dla kolejnych kontrahentów oraz pozytywnie wpłynie na płynność 
walorów firmy. JuŜ teraz, będąc spółką publiczną otrzymujemy coraz więcej ofert 
zakupu pakietów wierzytelności od kontrahentów takich, jak renomowane banki 
detaliczne czy operatorzy telekomunikacyjni. – powiedział Jacek Daroszewski, 
prezes zarządu Fast Finance – Obecnie naszym celem jest rozwój Fast Finance 
poprzez zwiększenie skali działalności. Planujemy m.in. rozpocząć obsługę 
wierzytelności z rynku hipotecznego, który dopiero rozwija się w Polsce, jednak z 
biegiem czasu uzyska znaczący udział w krajowym sektorze wierzytelności, tak jak 
dzieje się to w pozostałych krajach Europy Zachodniej.” 
 
Fast Finance utrzymuje bardzo wysoką rentowność operacyjną, która po trzech 
kwartałach 2009 roku wyniosła ponad 45%. Po III kwartałach 2009 roku Fast 
Finance zrealizowało zysk netto o 16% wyŜszy niŜ w całym roku 2008, co oznacza 
wyŜszą rentowność oraz lepszy zwrot inwestycji dla akcjonariuszy. Spółka 
wypracowała w trzech kwartałach 2009 roku przychody w wysokości 13,2 mln zł, 
natomiast zysk netto przekroczył 3,5 mln zł. 
 
Prace nad przejściem Fast Finance na rynek główny GPW koordynują: Dom 
Maklerski AmerBrokers oraz Equity Market Consulting Group. 
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